
 středa 23. září 2015 SPORT, INZERCETýdeník Zrcadlo, strana 8

Fotbalisté Blanska mají v divizi další bod
LĚćĔĒŃė SđĊğġĐ

Region - Minulý víkend přinesl 
v moravských fotbalových sou-
těžích další bod diviznímu Blan-
sku, Boskovicím také bod v kraj-
ském přeboru.

Ve stejné soutěži si ve dvou 
zápasech připsalo čtyři body 
Ráječko, ze sedmi branek v sou-
peřově síti se v I.A třídě radoval 
celek Kunštátu.

Divize: Blansko - Tasovice 2:2 
(2:0), Švancara 2.

Blansko: Juran - Gromský, Mül-
ler, Šíp, Buchta (72. Kratochvíl), 
Jarůšek (68. Ullmann), Fousek, 
Kugler, Nečas, Trtílek (80. Chlad), 
Švancara.

Cestu na zápas v Blansku si 
našla necelá pětistovka diváků, 

která viděla v obou poločasech 
dvě branky, v prvním do sítě hos-
té, v tom druhém na stejné straně, 
tedy do branky domácích.

Ve 14. minutě Trtílek poslal při-
hrávku na Švancaru, míč podsko-
čil Mička a domácí forvard stře-
lou k pravé tyči překonal Šebelu. 
Ve 27. minutě po rohu Švancary 
Šebela vyrazil nebezpečnou hla-
vičku Müllera, o šest minut pozdě-
ji Švancara přistrčil do vápna míč 
Trtílkovi, jehož střela skončila na 
levé tyči. Už za další minutu Švan-
cara předvedl svoji typickou akci, 
udělal slalom hostující obranou, 
obešel i Šebelu a do prázdné bran-
ky zvýšil vedení Blanska.

V 62. minutě po rohu Švancary 
a prodloužení Fouska spálil slib-
nou šanci na zadní tyči zakončují-

cí obránce Gromský. O pět minut 
později zdramatizovali hosté 
utkání, když po centru zprava se 
nekompromisní střelou prosadil 
Horáček. Minutu před koncem 
hosté potrestali pasivitu domácí-
ho mužstva vyrovnávací brankou, 
když se po centru Kirschnera pro-
sadil střelou na zadní tyči Paul.

Další výsledky: Uherský Brod 
- Bystřice n.P. 2:1 (0:0), Hodonín 
- Rosice 3:1 (2:0), Havlíčkův Brod 
- Kozlovice 1:1 (0:0), Pelhřimov - 
Vrchovina 1:0 (1:0), Stará Říše - 
Polná 1:2 (1:0), Ždírec n.D. - Pře-
rov 2:0 (2:0), Žďár n.S. - Šumperk 
5:0 (4:0).
 1.  Hodonín  8 5 1 2 16:11  16
 2.  Polná  8  5  1  2  12:10  16
 3.  Přerov  8  4  2  2  7:8  14
 4.  Vrchovina  8  4  1  3  12:8  13
 5.  Pelhřimov  8  4  0  4  14:17  12
 6.  Stará Říše  8  3  2  3  11:6  11
 7.  Blansko  8  2  5  1  11:6  11
 8.  Ždírec  8  3  2  3  13:11  11
 9.  Uh. Brod  8  3  2  3  9:11  11
 10.  Žďár n.S.  8  3  1  4  14:8  10
 11.  Bystřice  8  2  4  2  14:15  10
 12.  Rosice  8  3  1  4  12:14  10
 13.  Kozlovice  8  1  5  2  11:12  8
 14.  Tasovice  8  1  5  2  10:13  8
 15.  Havl. Brod  8  1  4  3  6:10  7
 16.  Šumperk  8  1  2  5  7:19  5

Krajský přebor: Tato soutěž 
měla minulý týden na programu 
hned dvě kola. Nejprve ve středu 
ve vloženém 15. kole Ráječko 
porazilo doma Bosonohy 3:0 
a Boskovice přivezly bod z Rou-

sínova za remízu 1:1. O víkendu 
prohrály Boskovice 3:2 ve Vojko-
vicích a Ráječko remizovalo 0:0 
ve Znojmě.
 1.  Bohunice  9  7  2  0  29:5  23
 2.  Bzenec  8  7  0  1  28:12  21
 3.  Mor. Slavia  8  5  2  1  25:13  17
 4.  Bosonohy  9  5  2  2  13:12  17
 5.  Bystrc  8  4  3  1  20:10  15
 6.  Ráječko  8  4  2  2  18:13  14
 7.  M. Krumlov  8  4  1  3  13:12  13

 8.  Rousínov  9  3  3  3  14:11  12
 9.  Lanžhot  8  4  0  4  19:25  12
 10.  Mutěnice  9  3  2  4  16:14  11
 11.  Vojkovice  9  2  3  4  11:18  9
 12.  Znojmo  9  2  2  5  12:24  8
 13.  Sparta  8  2  1  5  15:17  7
 14.  Ivančice  8  2  1  5  13:21  7
 15.  Boskovice  8  1  3  4  11:20  6
 16.  Novosedly  9  1  3  5  14:27  6
 17.  Jevišovice  9  0  2  7  9:26  2 

I.A, sk. A: Kunštát - Miro-

slav 7:1 (3:0), Vorlický 2, Gra-
cias, Adámek, Haničinec, Preč, 
Doležel.

I.B, sk. A: Podolí - Vilémovice 
1:2 (0:2), Vorlický 2. Slavkov - 
Černá Hora 4:3 (2:3), Menoušek, 
Měcháček, Koupý. Rájec-Jestře-
bí - Lipovec 0:3 (0:2), Zouhar 
Michal, Keprt, Horáček. Vyš-
kov B - Jedovnice 3:2 (2:2), Per-
nica, Milko.

Blansko - Tasovice 2:2.  Foto Bohumil HlaváčekBlansko - Tasovice 2:2.  Foto Bohumil Hlaváček

Autorizovaný prodejce Volkswagen Porsche Brno
Řipská 13a, 627 00 Brno, tel.: 548 421 111,
www.volkswagenvbrne.cz, e-mail: info.brno1@porsche.cz

Nešetřete 
na kvalitě.

Pořiďte si nový vůz z limitované edice Volkswagen Maraton se 

zvýhodněním až 97 000 Kč. Modely Polo, Golf, Golf Variant, Golf 

Sportsvan, Tiguan, Beetle nebo Beetle Cabriolet s komfortní výbavou 

s prodlouženou zárukou na 5 let. S financováním od společnosti ŠkoFIN 

zaplatíte pouze 1 % z jeho ceny měsíčně. Při výkupu starého vozu 

na protiúčet ještě ušetříte až 35 000 Kč.

Navštivte nás  a seznamte se 

s nekompromisní nabídkou 

Volkswagen Maraton Edition.

Volkswagen Tiguan 

jen za 5 449 Kč měsíčně.

Šetřete na ceně.

Celkové zvýhodnění 

97 000 Kč.

Akční nabídka platí do 31. 12. 2015. Produktová výhoda oproti Comfortline pro model Tiguan je v celkovém zvýhodnění 
97 000 Kč. Financování: Tiguan Maraton Edition 1.4 TSI, cena 544 900 Kč, akontace: 217 960 Kč (40 %), zůst. hodnota: 
161 880 Kč (12 %), 36x měs. splátka za vůz vč. pojištění: 5 449 Kč (1 %), RPSN vč. poj.: 4,25 %, celkové platby úvěru vč. poj.: 
358 044 Kč, úroková sazba: 0 % p. a. Kombinovaná spotřeba a emise CO

2
:  5,0–6,4 l/100 km, 130–150 g/km. 

Vyobrazení vozů je ilustrativní a vozy mohou obsahovat prvky příplatkové výbavy.

Rájec - Lipovec 0:3.  Foto Bohumil HlaváčekRájec - Lipovec 0:3.  Foto Bohumil Hlaváček

Ve Sloupu vyhrál 
Večeřa

Sloup - V sobotu 19. září se ve Sloupu konal již 
51. ročník běhu Moravským krasem, jehož součástí 
je i běh dětí všech věkových kategorií.

Na start hlavního závodu se postavilo 75 běžců, 
kteří absolvovali trasu ze Sloupu na Macochu a zpět 
(12,2 km) včetně 144 schodů z Dolního můstku na 
Horní můstek. Absolutním vítězem se stal Tomáš 
Večeřa z AK Blansko Dvorská, který protrhl pomysl-
nou cílovou pásku v čase 45:30.

Muži: 1. Večeřa Tomáš (AK Blansko Dvor-
ská), 45:30, 2. Grün Vojtěch (Relax-Fit Team AC 
Okrouhlá), 46:03, 3. Adamec Milan (MKS Ostrava), 
47:07. Veteráni 1: Dvořáček Jiří (Relax-Fit Team 
Blansko), 47:28, 2. Grün Gustav (AC Okrouhlá), 
49:03, 3. Jančík Tomáš (Boskovice), 49:45. Vete-
ráni 2: 1. Žila Miloš (Bystré), 49:32, 2. Hájek Ivoš 
(Doubravice), 52:07, 3. Matěna Vladimír (VZS 
Blansko), 52:45. Veteráni 3: 1. Svoboda Pavel (TJ 
Sloup), 59:29, 2. Kaluža Zdeněk (Orel Pozořice), 
1:04:12, 3. Stráník Aleš (Relax Fit Team Blansko), 
1:05:41. Junioři: 1. Říha Jaroslav (Újezd u Černé 
Hory), 52:23, 2. Bejček Patrik (Ostrov u Maco-
chy), 55:22.

Ženy: 1. Smutná Lenka (Sivice), 54:20, 2. Joha-
níková Lucie (Moravská Slávia), 57:47, 3. Zálešá-
ková Eva (Kometky Adamov), 58:54. Veteránky 1: 
1. Nehybová Zuzana (Brno), 59:26, 2. Ondrouško-
vá Ivana (Blansko), 59:33, 3. Grünová Ivana (AC 
Okrouhlá), 1:12:38. Veteránky 2: 1. Budinská Hana 
(Mor. Slávia), 1:14:38.

Dalším závodem Okresní běžecké ligy je Podzim-
ní desítka na dráze, která se běží v Blansku už tento 
pátek v 16:30 hodin.

Popis foto: S číslem 25 vítěz Tomáš Večeřa, s č. 21 
Vojtěch Grün. Jiří Dvořáček má číslo 1, Gustav Grün 
číslo 2. Nejlepší junior Jaroslav Říha běžel s číslem 7.  
(les), foto Lubomír Slezák


